CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3255/2022

Verificar falta de iluminação, em postes no
viaduto que faz ligação, entre Avenida
Barroso e Av Padre Antonio Cezarino, nesta.

 .

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento urgente, com setor competente, no sentido de
buscar solução efetiva e resolver a falta de iluminação, em postes no viaduto que faz ligação,
entre Avenida Barroso e Av Padre Antonio Cezarino, nesta.

Justifica-se esta indicação, pois moradores entraram em contato com o
gabinete dizendo que, a falta de iluminação no viaduto, coloca em risco, moradores e
motoristas que o utilizam para sua devida mobilidade urbana, no período noturno.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 22 de junho de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YXP31UC6F5WM8NX7
		2022-06-22T11:21:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura